
 

 

 

Uchwała Nr 691/2022 

Zarządu Powiatu w Pułtusku  

z dnia 18 sierpnia 2022r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Staroście Pułtuskiemu oraz 

kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych upoważnienia do składania 

oświadczeń woli w sprawach majątkowych.  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526) Zarząd Powiatu w Pułtusku,  uchwala 

co następuje: 

§1. 

W uchwale Nr 3/2018 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 23 listopada 2018r.              

w sprawie udzielenia Staroście Pułtuskiemu oraz kierownikom powiatowych 

jednostek organizacyjnych upoważnienia do składania oświadczeń woli                             

w sprawach majątkowych, w §1 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: Dyrektor Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalnego w Pułtusku - Pani Alicja Patalan”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022r.  

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski ..................................................... 

2. Beata Jóźwiak ................................................... 

3. Halina Zofia Banach.......................................... 

4. Zbigniew Księżyk.............................................. 

5. Wojciech Waldemar Żukowski.......................... 


